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THONG SO KY THUAT
Thuong hiéu / Hang san xuét
d - Budng kinh truc
d1-budngkinh trucralén
d3-Rentréntruc

a - Chiéu dai vo goi

b - Chiéu rong chan vo goi

c - Chiéu cao chanvoé go

g - Knoang cach t vai truc I6n dén tam 6 truc

T

R

SNR

90 mm

95 mm

M90x2

410 mm

150 mm

48 mm

61 mm



g1 - Khoang cach tu vai truc nho dén tam & truc
h - Chiéu cao tam & truc

h1- Chiéu cao vo goi

| - Chiéu réng gilta clia vo goi

11 - Chiéu rong vé boc goi

12 - D6 dich chuyén 6 truc nGi (x2)

m - Khoang cach 16 1ap/duc (chiéu dai)

n - Knoang cach 16 1&p (chiéu réng)

u- Lo 1ap (chiéu rong)

v - L6 I1&p (chiéu dai)

r - Ban kinh vai truc téi da

D - Budng kinh day vong bi

MUic dau

Lugng dau

Trong luong

Vat liéu goi

CAC THANH PHAN LIEN QUAN - TGNG QUAT
\Vong bi

Pai 6¢ khoa

Vong démkhoa

CAC THANH PHAN LIEN QUAN - TUY CHON
Dai ni (tuy chon)

BU LONG

G- Bulong co dinh

Bu l6ng két noi

40 mm
135 mm
245mm
160 mm
229 mm
0O mm
340 mm
80 mm
25mm
35mm
Tmm

160 mm
45-60 mm
1500 cm3
47 kg

ductile cast

22218

KM 18

MB 18

9x7,5x370

M20

M16



M&-men xoan dugc khuyén nghi 130N-m

Mé&t bu léng M12
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